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 Valmistelija kehittämispäällikkö Tuija Ylä-Himanka, pedagoginen 

suunnittelija Tuija Kallio. 
 
 

Lempäälän kunnan sivistyslautakunta on hyväksynyt 20.9.2022 § 85 
aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman käyttöönotettavaksi 
1.8.2022 alkaen. Toimintasuunnitelmassa linjataan aamu- ja 
iltapäivätoiminnan järjestämistä seuraavasti: ”Aamu- ja iltapäivätoimintaa 
järjestetään Lempäälässä lapsen omalla koululla tai oman koulun 
läheisyydessä sijaitsevissa muissa kunnan tiloissa. Ryhmä voidaan myös 
yhdistää toisen koulun ryhmään, mikäli siihen ei ilmoittaudu tai siihen ei 
osallistu riittävä määrä lapsia. Ryhmän muodostamista harkitaan 
tilannekohtaisesti.” 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan hakuaika päättyi 17.3.2024 ja hakemusten 
lukumäärän perusteella on tarpeen muuttaa järjestämistapaa Nurmen ja 
Lastusten koulun osalta. Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämistä on 
tarkasteltu koulukohtaisesti huomioiden hakemusten lukumäärän lisäksi 
mm. kuljetusvaihtoehtoja. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisen tapa Nurmen ja Lastusten 
koululla lukuvuonna 2024–2025 
 
Nurmen koululle on ilmoittautunut aamu- ja iltapäivätoimintaan kahdeksan 
(8) lasta. Vähäisen ilmoittautumismäärän vuoksi Nurmen koululla 
järjestetään lukuvuonna 2024–2025 ainoastaan aamutoimintaa. 
Iltapäivätoimintaa järjestetään Säijän koululla, koska siellä lapsimäärä 
apip-ryhmässä on pienempi kuin Kuokkalan koululla. Lapset kuljetetaan 
Nurmelta Säijään ja kuljetus sovitetaan jo olemassa olevaan 
bussiaikatauluun. Huoltajia on tiedotettu tulevan lukuvuoden 
suunnitelmista. Nurmen koululla työskentelee lukuvuonna 2024–2025 yksi 
aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja nykyisen kahden sijasta. 
 
Lastusten koululle on ilmoittautunut aamu- ja iltapäivätoimintaan seitsemän 
(7) lasta. Vähäisen ilmoittautumismäärän vuoksi huoltajien toiveita on 
kuultu ja enemmistö toivoo iltapäivätoiminnan säilyttämistä. Lastusten 
koululla järjestetään lukuvuonna 2024–2025 ainoastaan iltapäivätoimintaa 
ja siellä työskentelee yksi aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja nykyisen 
kahden sijasta.  
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisen tilannekuva lukuvuonna 2024-
2025 on alustavasti tuotu kasvatus- ja opetuslautakunnan tietoisuuteen 
19.3.2024 pidetyssä lautakunnan kokouksessa. 
 
 
Lisätietoja: kehittämispäällikkö Tuija Ylä-Himanka, puh. 050 383 0600 ja 
pedagoginen suunnitteloja Tuja Kallio, puh. 050 383 9645. 
 
 
 
 
 



 
Esittelijä Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedoksi Lempäälän aamu- ja 

iltapäivätoiminnan järjestämisen lukuvuonna 2024-2025 edellä selostetun 
mukaisesti. 
 

Päätös Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi tiedoksi Lempäälän aamu- ja 
iltapäivätoiminnan järjestämisen lukuvuonna 2024-2025 edellä selostetun 
mukaisesti. 

 
 
  
 Merkittiin pöytäkirjaan, että varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari oli 

asiantuntijana läsnä tämän pykälän käsittelyn ajan. 
 
 
 
Tiedoksi Peruskoulujen rehtorit, hallinnon suunnittelija, kehittämispäällikkö, 

pedagoginen suunnittelija 


